
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 24.10.2014 № 929 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Рыльского 
района Курской области от 
18.01.2012 №22 
«О создании Совета по улучшению  
инвестиционного климата и 
взаимодействию с инвесторами» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Рыльского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской области 

от 18.01.2012 №22 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и 

взаимодействию с инвесторами» следующие изменения: 

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с 

инвесторами, утвержденный постановлением Администрации Рыльского района 

Курской области от 18.01.2012 №22, изложить в новой редакции (прилагается). 

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 
 
 



 2 

Утвержден 
       постановлением Администрации  

       Рыльского района Курской области 
       от 18.01.2012 №22  

                                                                                   (в редакции постановления   
                                                                                    Администрации Рыльского района    

                                                                        Курской области  от  24.10.2014 № 929) 
 
             

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодейст-
вию с инвесторами 

 
 
 

Лисман А.В.         - Глава Рыльского района Курской области, председатель Сове-
та 
 

Петренко В.В.      - заместитель Главы Администрации Рыльского района 
Курской области, заместитель председателя Совета 
 

Пахомова Н.Д.      - начальник отдела по экономике и охране труда Администра-
ции Рыльского района Курской области, секретарь Совета 
 

Колоусов П.Е.    - первый заместитель Главы Администрации Рыльского 
района Курской области – начальник управления 
аграрной политики 
 

Князев Ю.М.          - заместитель Главы Администрации Рыльского района 
Курской области 
 

Лунева С.В.            - помощник Главы Рыльского района Курской области по 
правовым вопросам 
 

Чемодурова О.В.   - начальник отдела по имуществу и земельным правоотношени-
ям Администрации Рыльского района Курской области  
 

 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






